abril 30.964.929,76 0.3095 $9.583.645
mayo 29.042.181,86 0.3095 $8.988.555
junio 29.991.950,31 0.3095 $9.282.508
TOTAL 89.999.061,94 $27.864.708

De acuerdo con la presente liquidación, agradezco se sirvan concurrir con el 
pago  por  la  suma  de  VEINTISIETE  MILLONES  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y 
CUATRO  MIL  SETECIENTOS  OCHO PESOS ($27.864.708)  Mcte.,  conforme  al 
siguiente procedimiento:

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de 
becas anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a 
continuación:

1. Ingrese  a  la  página  Web  del  ICETEX: